
     POWIAT DZIAŁDOWSKI       Działdowo, 27.10.2021 r. 

             ul. Kościuszki 3 

           13-200 Działdowo                   

            …………………………  
        pieczęć zamawiającego   
 

Sg.272.5.2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

„Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych i przebudowa budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Skłodowskiej 15A w celu dostosowania do wymogów ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami” 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest przy uwzględnieniu treści art. 2, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), w oparciu o Zarządzenie  nr 17/2021 

Starosty Działdowskiego z dnia 15 marca 2021r. w sprawie ustalenia procedur zamówień publicznych 

realizowanych w Starostwie Powiatowym w Działdowie oraz Zarządzenie nr 34/2021 Starosty Działdowskiego 

z dnia 25 czerwca 2021r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr  17/2021 Starosty Działdowskiego z dnia 15 marca  

2021 r. w sprawie ustalenia procedur zamówień publicznych realizowanych w Starostwie Powiatowym 

w Działdowie 

 

Zamawiający informuje, że w terminie składania ofert, do 27.10.2021 r. do godz. 1000, złożone 

zostały poniższe oferty:  

 

Oferta nr Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1 Firma Remontowo-Budowlana „KOSMA” 

Wiesław Maciej Kosiarski 

ul. Chabrowa 11, 13-200 Działdowo 

 

175 527,47 zł 

2 Piotr Rutyna Firma Budowlana 

Gródki 96, 13-206 Płośnica 

 

165 565,12 zł 

 

 

STAROSTA DZIAŁDOWSKI                                                                                                           

/-/ mgr inż. Paweł Cieśliński 

 


